[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«___06___»__02________2023г.
	№__14-р___

	станица Старонижестеблиевская

О назначении ответственного лица за круглосуточное принятие

обращений граждан в рамках отопительного сезона
по администрации Старонижестеблиевского сельского поселения

Красноармейского района на 2023 год

В связи с отопительным сезоном:

1. Назначить ответственным лицом, за круглосуточное принятие обращений граждан в рамках отопительного сезона по администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района заместителя главы

администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Елену Егоровну Черепанову.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                          В.В. Новак